
 

 

UCHWAŁA NR LI/295/22 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz.583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/, ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1383, poz.1561, poz. 1692, poz. 1733/ 

Rada Gminy w Dobryszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 82.085,08 zł oraz zmniejsza się wydatki o kwotę 82.085,08 zł, zgodnie 

z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 38.880.066,86 zł, w  tym: 

a) dochody bieżące 27.505.192,06  zł, 

b) dochody majątkowe 11.374.874,80  zł; 

2) wydatki 42.352.636,81  zł, w  tym: 

a) wydatki bieżące 27.521.828,87 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.830.807,94 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 3.472.569,95 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych w kwocie 17.021,43 zł; 

2) wolnymi środkami w kwocie 2.128.548,52 zł; 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.327.000,00 zł. 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 3.965.077,95 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody w wysokości 492.508,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2023 r.

Poz. 6349



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach 

 

 

Janusz Kwiecień 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6349



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LI/295/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 3 października 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 635 668,00 -35 000,00 600 668,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 635 668,00 -35 000,00 600 668,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 -35 000,00 175 000,00 

   
Własne 210 000,00 -35 000,00 175 000,00 

600 
  

Transport i łączność 3 250 826,41 48 085,08 3 298 911,49 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 397 211,41 48 085,08 2 445 296,49 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 121 000,00 48 085,08 2 169 085,08 

   
Własne 2 121 000,00 48 085,08 2 169 085,08 

851 
  

Ochrona zdrowia 405 345,58 -5 000,00 400 345,58 

 
85195 

 
Pozostała działalność 319 171,00 -5 000,00 314 171,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

   
Własne 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 664 245,68 -8 085,08 9 656 160,60 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 362 285,08 -19 085,08 343 200,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 302 085,08 -19 085,08 283 000,00 

   
Własne 302 085,08 -19 085,08 283 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 087 427,06 11 000,00 6 098 427,06 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 610,00 11 000,00 429 610,00 

   
Własne 418 610,00 11 000,00 429 610,00 

Razem: 42 352 636,81 0,00 42 352 636,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6349



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LI/295/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 3 października 2022 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 210 000,00 - 35 000,00 175 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 210 000,00 - 35 000,00 175 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 - 35 000,00 175 000,00 

   
Zakup i montaż wodomierzy elektronicznych do zdalnego odczytu 100 000,00 - 35 000,00 65 000,00 

   
Dochody własne jst 100 000,00 - 35 000,00 65 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 574 110,00 48 085,08 2 622 195,08 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 171 000,00 48 085,08 2 219 085,08 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 121 000,00 48 085,08 2 169 085,08 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 112009E w miejscowości Zdania (Rządowy Fundusz Rozwoju 
Dróg) 1 995 000,00 48 085,08 2 043 085,08 

   
Dochody własne jst 1 560 000,00 48 085,08 1 608 085,08 

851 
  

Ochrona zdrowia 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz sprzętu biurowego dla 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Dobryszycach 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

   
Dochody własne jst 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 441 091,94 - 8 085,08 7 433 006,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6349



 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 302 085,08 - 19 085,08 283 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 302 085,08 - 19 085,08 283 000,00 

   
Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych 302 085,08 - 19 085,08 283 000,00 

   
Dochody własne jst 302 085,08 - 19 085,08 283 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 063 977,06 11 000,00 6 074 977,06 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 610,00 11 000,00 429 610,00 

   
Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce - etap I 101 000,00 - 23 000,00 78 000,00 

   
Dochody własne jst 101 000,00 - 23 000,00 78 000,00 

   
Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce (dofinansowanie z 

Programu Polski Ład) 292 000,00 34 000,00 326 000,00 

   
Dochody własne jst 292 000,00 34 000,00 326 000,00 

Razem 14 830 807,94 0,00 14 830 807,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6349



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LI/295/22 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 3 października 2022 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 

ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2022 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 

1.       Przychody 3.965.077,95 1.       Rozchody 492.508,00 

905 – Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych … związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 
17.021,43 

992 –   Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek  i  kredytów 
492.508,00 

1)  na pokrycie planowanego deficytu 17.021,43 
  

950 – Wolne środki 2.128.548,52 
  

1)  na pokrycie planowanego deficytu 2.128.548,52 
  

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: 1.819.508,00 
  

1)  na pokrycie planowanego deficytu 1.327.000,00 
  

2)  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 492.508,00 
  

2.      Dochody budżetu gminy 38.880.066,86 2.     Wydatki budżetu gminy 42.352.636,81 

RAZEM 42.845.144,81  42.845.144,81 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6349


		2023-07-31T11:24:21+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




